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Zmywarka SMV8YCX03E

Cena brutto 4 938,00 zł

Cena netto 4 014,63 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1HZBOSW60I8YCX03

Kod producenta SMV8YCX03E

Kod EAN 4242005301669

Opis produktu

Zmywarka do zabudowy w pełni zintegrowana 60cm SMV8YCX03E
Przekaż informacje zwrotne na temat rezultatów zmywania i suszenia za pośrednictwem aplikacji Home Connect, a
inteligentny program dostosuje się do Twoich potrzeb.

Inteligentny program: indywidualnie dostosowuje cykl zmywania i suszenia zgodnie z Twoimi preferencjami chroniąc
cenne zasoby
PerfectDry znakomite efekty suszenia, mniejsze zużycie energii nawet przy trudno wysychających rzeczach.
Kosze MaxFlex Pro: łatwy załadunek z ochroną naczyń.
Silence Plus: wyjątkowo cicha zmywarka o głośności 43 dB.
Home Connect: zdalny dostęp i kontrola urządzeń, który ułatwia każdy dzień.

Perfekcyjne efekty suszenia przy mniejszym zużyciu energii
Bywa, że po zakończeniu zmywania niektóre naczynia (zwłaszcza plastikowe) pozostają nadal mokre i wymagają dodatkowego
wycierania ręcznego. Zmywarki PerfectDry zapewniają doskonałe, efekty suszenia dzięki użyciu zeolitu naturalnego minerału,
który pochłania wilgoć w fazie mycia i uwalnia ją w postaci ciepłego, suchego powietrza podczas suszenia. Dzięki PerfectDry
naczynia trafiają wprost do szafki, a Ty zużywasz mniej energii. Zmywarka Bosch PerfectDry z technologią Zeolith i klasą
energetyczną B w porównaniu ze zmywarką Bosch bez technologii Zeolith i klasą energetyczną D.

Inteligentny program: indywidualnie dostosowuje cykl zmywania i suszenia zgodnie z Twoimi preferencjami
Program Inteligentny powstał z myślą o jak najlepszym, świadomym wykorzystaniu zaawansowanej technologii w nowych
zmywarkach Bosch. Udostępniając ocenę działania programu przez Home Connect, zmywarki analizują Twoje opinie o myciu,
suszeniu oraz czasie trwania cyklu i na tej bazie coraz lepiej dopasowują parametry programu do Twoich wymagań. W ten
sposób możesz zmywać według swoich indywidualnych zasad: oszczędnie i wydajnie, dbając o zasoby wody i energii.
Dodatkowo, program oferuje pełną przejrzystość zużycia wody i energii.

Elastyczne, bezpieczne, łatwo wysuwane kosze.
Ładowanie zmywarki stało się teraz o wiele łatwiejsze. Ruchome i naprzemiennie składane elementy ułatwiają bezpieczne
ustabilizowanie większych naczyń w dolnym koszu. Górny kosz został wyposażony w miękkie, antypoślizgowe listwy służące
bezpiecznemu ustabilizowaniu różnego rodzaju szklanek. Półki na filiżanki zyskały miękkie wykończenie chroniące delikatne
kieliszki. Ulepszony system wysuwania zapewnia płynną obsługę nawet przy pełnym obciążeniu koszy.

Szuflada Vario3 Pro to większa elastyczność załadunku oraz lepsze wykorzystanie przestrzeni.
Najlepsze zmywarki mają w środku jeszcze więcej miejsca: szuflada Vario3 Pro zapewnia przestrzeń na duże akcesoria, takie
jak np. łyżki wazowe. Ponadto boczną stronę szuflady można opuścić tym samym stwarzając przestrzeń na mniejsze naczynia
- nawet filiżanki do espresso. Trzeci poziom eliminuje potrzebę montowania koszyka na sztućce , dzięki czemu masz więcej
miejsca na talerze w dolnym koszu. Przyciski regulacji ruchomych elementów w szufladzie zostały oznaczone czerwonym
kolorem, dzięki czemu wygodnie dostosujesz je do potrzeb.

Rackmatic: Regulacja wysokości górnego kosza.
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System regulacji położenia górnego kosza Rackmatic, służy dopasowaniu wnętrza do aktualnych potrzeb. System pozwala
zmienić ustawienie kosza na różnych wysokościach, a wybraną pozycję można łatwo zmienić, nawet gdy kosz jest pełen.
Dzięki temu możesz dostosować wnętrze do swoich potrzeb nawet dla bardzo wysokich talerzy w dolnym koszu, czy wysokich
kieliszków czy kufli w górnym koszu.

Wyjątkowo ciche zmywanie.
Nikt nie lubi rozpraszającego hałasu. Jeśli więc cenisz ciszę i spokój, najlepszym rozwiązaniem dla Ciebie będzie zmywarka
Silence Plus 43 dB. Jest wyjątkowo cicha, tak więc bez trudu utrzymasz w kuchni kojący spokój.

Program Cichy 50°C
Program Cichy 50°C pozwala umyć naczynia przy minimalnej emisji hałasu, bez zakłócania spokojnej atmosfery domu. Obniża
on głośność pracy urządzenia co najmniej 1,5 raza w stosunku do głośności programu referencyjnego Eco 50°C. Jest to
szczególnie cenne w nocy oraz w domach z kuchnią otwartą na salon.

Zdalne sterowanie: Twoje urzadzenie Cię słucha.
Spraw, aby zmywarka słuchała Twoich poleceń, gdy chcesz rozpocząć lub wstrzymać jej pracę, bądź rozpoznać aktualną fazę
cyklu zmywania. Twoja nowoczesna zmywarka ma możliwość sterowania głosowego, kompatybilnego z Alexa, Google
Asystent. Rozwiązanie dostępne w zależności od kraju i języka obsługi

Easy Start - rekomendacja dla każdego zmywania.
Wybór właściwego programu zmywania może wydawać się czasem trudny, a użycie nieodpowiedniego może skutkować
niezadawalającym rezultatem. Aplikacja Home Connect za pomocą funkcji Easy Start sprawia, że nie trzeba już zgadywać, jaki
program będzie najlepszy. Jedyne co musisz zrobić, to wpisać stopień zabrudzenia, rodzaj i ilość naczyń. Aplikacja
zarekomenduje odpowiednie ustawienie. Dzięki temu możesz łatwo wybrać właściwy program bezpośrednio z urządzenia
mobilnego i uzyskiwać doskonałe efekty zmywania, za każdym razem, cykl po cyklu.

Licznik tabletek
Brak tabletek do zmywarki to ostatnia rzecz o jakiej marzysz, kiedy musisz umyć naczynia. Licznik tabletek w aplikacji Home
Connect śledzi ich zużycie i na podstawie Twojego ostatniego zakupu, informuje Cię poprzez automatyczne powiadomienie,
kiedy zostanie ostatnich pięć tabletek. Nareszcie jest zmywarka, która sama troszczy się o siebie.

Powiadomienia push - jesteś zawsze na bieżąco dzięki Home Connect
Czekanie i ciągłe sprawdzanie, aż zmywarka skończy pracę, może stanowić stratę czasu i wywoływać zbędny stres. Aplikacja
mobilna Home Connect uwolni Cię i pomoże Ci wykorzystać efektywniej czas. Jeśli zechcesz, automatyczne powiadomienia
push mogą być przesyłane ze zmywarki bezpośrednio na Twoje urządzenie mobilne, w wygodny sposób informując Cię o
bieżącym statusie programu zmywarki, a także dostarczać inne przydatne informacje. Wielozadaniowość w domu i poza nim
właśnie stała się prostsza!

Intensywne mycie trudnych zabrudzeń.
Pożegnaj na dobre oczyszczanie naczyń z zaschniętych resztek: strefa ExtraClean w górnym koszu poradzi sobie z tym
znakomicie. Trzy rotujące dysze wytwarzają silny strumień wody zapewniąc naczyniom dodatkowe, intensywne płukanie. Bez
zwiększania ilości detergentu ani podwyższania temperatury. Dla aktywacji funkcji wystarczy nacisnąć przycisk, a zmywarka
sama zadba o perfekcyjny efekt.

Twoje ulubione połączenia programów i funkcji za dotknięciem jednego przycisku - opcja Favourite
Spraw, aby codzienne czynności stały się łatwiejsze i wykorzystuj pełnię możliwości swojej smart zmywarki. Dzięki opcji
Favourite zapisz ulubione kombinacje programów i funkcji dodatkowych. Zaprogramowane ustawienie można włączyć
bezpośrednio na panelu sterującym zmywarki. Możesz zapamiętać określoną kombinację, na przykład połączenie funkcji
ExtraDry - Suszenie Extra z programem Eco 50° i uruchomić zmywarkę jednym dotknięciem. Za pomocą aplikacji Home
Connect ze swojego smartfona możesz skonfigurowac wiele programów Ulubione. Umyte naczynia tak jak Ty chcesz, dzięki
opcji Ulubione - za jednym dotknięciem!

TimeLight: dokładny czas pozostały do końca programu wyświetlany na podłodze.
Dzięki funkcji TimeLight na podłodze wyświetlają się informacje o przebiegu zmywania. Wystarczy jeden rzut oka, aby
dowiedzieć się, jaka faza programu aktualnie przebiega oraz ile czasu zostało jeszcze do zakończenia cyklu mycia. W ten
sposób zyskujemy pełną orientację i możemy lepiej zaplanować swój czas.

Wyświetlacz TFT zapewnia szybki przegląd informacji dotyczących postępów w zmywaniu, czasu pozostałego do
końca programu i oszczędności wody oraz energii.
Wielokolorowy wyświetlacz TFT bardzo poprawia jakość obsługi jest teraz bardziej intuicyjna i sybsza, a kolorowy ekran z
doskonałym kontrastem i dużą rozdzielczością pozwala na odczytanie danych z każdej pozycji, nawet pod dużym kątem.
Dodatkowo, podręczne wskazówki pomagają użytkownikom w wyborze odpowiedniego cyklu i zapewniają przydatne
informacje dotyczące optymalnego korzystania ze zmywarki. Co więcej, wyświetlacz pokazuje także poziom soli oraz środków
wspomagających płukanie.

Koniec z wyciekami ze zmywarki.
Bosch troszczy się o bezpieczeństwo naszych domów,  a ochrona przed przeciekaniem zmywarki jest niezbędna by je
zapewnić. Nasz system AquaStop gwarantuje bezawaryjną ochronę przed wyciekiem wody. Gdy czujnik wykryje przeciek,
zmywarka automatycznie zatrzymuje pracę i wypompowuje wodę przez dwupłaszczowy wąż. Dzięki AquaStop Twój dom jest
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chroniony przed szkodami wyrządzonymi przez wodę i to aż przez cały okres eksploatacji urządzenia.

Technologia ActiveWater: mniejsze zużycie wody i energii, większa wydajność.
Innowacyjna technologia zapewniająca maksymalną wydajność oraz ekologiczne zmywanie z doskonałymi rezultatami.
Oszczędność wody i energii wynika z precyzyjnie zaprojektowanego systemu ukierunkowanego rozprowadzania wody,
optymalizacji technologii filtrów, szybszego nagrzewania oraz wyższej wydajności pompy. Wszystkie te czynniki wpływają na
sprawniejszy przepływ wody i lepsze rezultaty zmywania

Silnik EcoSilenceDrive: wyjątkowo trwały, energooszczędny i niespotykanie cichy silnik bezszczotkowy.
Utrzymanie domu w czystości może być trudne. A utrzymanie go w ciszy czasami może wydawać się wręcz niemożliwe. Nasze
zmywarki z silnikiem EcoSilence Drive oferują wysoką jakość zmywania przy niskiej emisji hałasu. Dzięki wyposażeniu w
bezszczotkowy, energooszczędny silnik z optymalnie wyciszonymi odgłosami tarcia, EcoSilence Drive zapewnia płynną i cichą
pracę urządzenia. Teraz można cieszyć się domem, w którym jest równie cicho, jak czysto.

Nasza gwarancja jakości: 10-letnia gwarancja na zabezpieczenie wnętrza zmywarki przed przerdzewieniem.
Dzięki wdrożeniu innowacyjnych rozwiązań zapobiegających przerdzewieniu wnętrza, możemy podarować użytkownikom
wiele lat spokoju. Warunkiem uzyskania dodatkowej, 10-letniej gwarancji na przerdzewienie komory zmywark jest rejestracja
zakupionej zmywarki online w ciągu 8 tygodni od zakupu na www.bosch-home.pl

Asystent Dozowania zapewnia optymalne rezultaty poprzez wydajne rozpuszczanie tabletki czyszczącej.
Asystent Dozowania służy optymalizacji działania tabletek do mycia naczyń. Tabletka spada prosto do specjalnego pojemnika
w górnym koszu, w którym następuje jej sukcesywne, kontrolowane rozpuszczenie. Prawidłowo wymieszany z wodą detergent
działa na naczynia z większą siłą, gwarantując perfekcyjny efekt zmywania każdego załadunku.

Funkcja Strefa Intensywna: skuteczne zmywanie garnków i patelni
Dzięki funkcji Strefa Intensywna w jednym cyklu możemy teraz myć naczynia o różnych potrzebach, np. mocno zabrudzone
garnki i patelnie w dolnym koszu, a szkło i porcelanę w górnym. Uruchomienie funkcji sprawia, że dolna część zmywarki staje
się strefą intensywnego mycia (z podwyższonym ciśnieniem i temperaturą wody), a w tym samym czasie zawartość górnego
kosza traktowana jest odpowiednio delikatnie. Tą praktyczną funkcję można dodać do wielu programów!

Program automatyczny - skuteczne zmywanie bez zgadywania
Program Auto zapewnia optymalną wydajność zmywania. Zużycie i temperatura wody oraz czas płukania są dokładnie
dostosowane do poziomu zabrudzenia i załadunku sprawdzanych za pomocą czujników, co zapewnia skuteczne zmywanie
przy jednoczesnym zaoszczędzeniu wody i energii. To oznacza, że z automatycznym programem zużyjesz tylko tyle wody, ile
to jest konieczne dla perfekcyjnych rezultatów zmywania. Odpowiedni program dla różnego załadunku - za dotknięciem
jednego przycisku.

Etykieta energetyczna: Pobierz
Funkcje (AGD) (zmywarki): Strefa Intensywna
Głębokość: 55
Klasa energetyczna: B
Klasa głośności: B
Kolor AGD: Nie dotyczy
Liczba programów: 8
Panel sterujący (AGD): zintegrowany
Pojemność zmywarki: 14 kompletów
Poziom hałasu: 43
Pozostałe parametry: Zdalna kontrola przez aplikację mobilną Home Connect przez

Wi-Fi Wysokiej rozdzielczości kolorowy wyświetlacz TFT z
graficznymi symbolami i tekstem PiezoTouchControl (metalik)
EmotionLight: białe oświetlenie wnętrza Panel obsługi od góry
TimeLight - wskaźnik fazy cyklu i czasu pracy Zegar czasu
rzeczywistego Sygnał dźwiękowy końca programu
Programowanie czasu startu: 1-24 h ystem koszy MaxFlex Pro
z czerwonym oznaczeniem ruchomych elementów Strefa
hydrauliczna ExtraClean w górnym koszu Szuflada Vario3 Pro -
dodatkowy poziom załadunku 3-poziomowy Rackmatic Rolki
Easy Slide do wysuwania górnego kosza Płynny wysuw na
rolkach dolnego kosza Kolorowe wykończenie antypoślizgowe
w górnym koszu RackStopper - blokada zapobiegająca zbyt
głebokiemu, przypadkowemu wysunięciu dolnego kosza 6
składanych stojaków w górnym koszu 8 składanych stojaków w
dolnym koszu W górnym koszu 2 półki na filiżanki z miękkim,
silikonowym wykończeniem brzegów 2 półki na filiżanki w
dolnym koszu Specjalne uchwyty na kieliszki w dolnym koszu

Programy zmywania: Ulubione
Rodzaj (AGD): Zabudowa
Szerokość: 59.8
Trzeci kosz: Tak
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Waga: 44.7
Wysokość: 81.5
Zużycie wody (AGD): 9,5 L
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